

**Årsredovisning för**  
**Lundberg Hahn Författare AB**

559327-0720

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kerstin Lundberg Hahn  
Styrelseledamot

2023-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lundberg Hahn Författare AB, 559327-0720, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och bedriver sedan dess författarverksamhet med inriktning mot skrivande av skönlitteratur, läromedel, facklitteratur och artiklar. Företaget gör även författarbesök på skolor och bibliotek, håller föreläsningar och kurser i skrivande, läsande och berättande samt gör översättningar av skönlitterära och pedagogiska texter. Företaget har även viss förlagsverksamhet, som försäljning av egna texter och böcker.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år, detta främst till följd av att bolaget övertagit verksamheten i Kerstin Lundberg Hahns enskilda firma.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	878 112	352 629
Resultat efter finansiella poster	292 527	333 208
Soliditet %	62	62

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		198 276
Utdelning		-187 000	
Balanseras i ny räkning		198 276	-198 276
Årets resultat			171 151
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>11 276</b>	<b>171 151</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	11 276
Årets resultat	171 151
<b>Summa</b>	<b>182 427</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	182 000
Balanseras i ny räkning	427
<b>Summa</b>	<b>182 427</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-07-12 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		878 112	352 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>878 112</b>	<b>352 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-53 839	-6 541
Personalkostnader	2	-533 040	-12 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-586 879</b>	<b>-19 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>291 233</b>	<b>333 208</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 294	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 294</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>292 527</b>	<b>333 208</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-83 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 000</b>	<b>-83 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>217 527</b>	<b>250 208</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 376	-51 932
<b>Årets resultat</b>		<b>171 151</b>	<b>198 276</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 025	35 703
Övriga fordringar		301 473	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 014	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>393 512</b>	<b>35 703</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 606 721	431 214
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 606 721</b>	<b>431 214</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 000 233</b>	<b>466 917</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 000 233</b>	<b>466 917</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 276	0
Årets resultat		171 151	198 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>182 427</b>	<b>198 276</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>207 427</b>	<b>223 276</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 296 000	83 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 296 000</b>	<b>83 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 423	0
Skatteskulder		71 281	51 932
Övriga skulder		393 823	107 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 279	1 508
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>496 806</b>	<b>160 641</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 000 233</b>	<b>466 917</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-07-12 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Göteborg

*Kerstin Lundberg Hahn*

2023-04-28

Kerstin Lundberg Hahn

Datum

Styrelseledamot